
Чернігівська область
Графік чергування адвокатів на ЛИПЕНЬ 2024 року
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виданих доручень (за 
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Кухта Володимир Борисович 11 0 097-244-63-04
Сербін Віктор Миколайович 6 1 096-493-07-94
Шелудько Євгеній Володимирович 9 1 067-408-16-62
Биковець Віктор Володимирович 13 2 093-102-72-80
Фурсій Сергій Олександрович 15 5 096-455-88-44
Савченко Валерій Володимирович 8 0 067-941-38-49
Калина Анатолій Миколайович 16 2 067-444-13-48
Яременко Михайло Михайлович 13 2 067-277-13-16
Биковець Віктор Володимирович 13 2 093-102-72-80
Куролес Микола Григорович 4 2 097-397-04-94
Кухта Володимир Борисович 11 0 097-244-63-04
Дорошенко Григорій Миколайович 6 0 097-374-56-90
Котенок Андрій Петрович 16 0 097-194-04-24
Нечай Володимир Іванович 3 0 066-253-10-86
Маркович Андрій Юрійович 4 0 099-144-22-21
Жовнер Оксана Миколаївна 7 0 050-042-29-63
Лизак Григорій Григорович 32 4 050-153-79-80
Загалець Олександр Миколайович 54 8 066-737-11-58
Савицький Ігор Олександрович 22 3 066-140-90-21
Синявський Олександр Миколайович 42 5 066-45-41-495
Руднік Андрій Миколайович 0 0 093-492-55-98
Сакун Інна Анатоліївна 9 1 050-465-42-75
Жовнер Оксана Миколаївна 7 0 050-042-29-63
Гуц Анатолій Миколайович 50 9 093-681-36-00
Гуц Микола Васильович 40 2 097-79-71-714
Марченко Григорій Миколайович 5 0 098-424-32-00
Зощенко Валерій Вікторович 2 1 097-973-34-31
Синявський Олександр Миколайович 42 5 066-45-41-495
Кухта Володимир Борисович 11 0 097-244-63-04
Загалець Олександр Миколайович 54 8 066-737-11-58
Лизак Григорій Григорович 32 4 050-153-79-80
Синявський Олександр Миколайович 42 5 066-45-41-495
Корнієнко Тетяна Миколаївна 22 1 066-733-83-05
Сльозка Анатолій Федорович 19 4 050-720-29-97
Куролес Микола Григорович 4 2 097-397-04-94
Омельяненко Лариса Іванівна 12 1 066-99-59-736
Котенок Андрій Петрович 21 0 097-194-04-24
Савицький Ігор Олександрович 22 3 066-140-90-21
Ващенко Марина Олександрівна 14 2 097-952-83-79
Дмитришин Андрій Володимирович 8 1 093-129-65-38
Корнієнко Тетяна Миколаївна 22 1 066-733-83-05
Сльозка Анатолій Федорович 19 4 050-720-29-97
Синявський Олександр Миколайович 42 5 066-45-41-495
Омельяненко Лариса Іванівна 8 1 066-99-59-736
Савченко Валерій Володимирович 8 0 067-941-38-49
Вертелецька Леся Анатоліївна 35 0 068-805-98-37
Глазун Тетяна Олександрівна 5 0 073-003-03-17
Мохир Дмитро Володимирович 22 0 068-814-74-89
Самойленко Микола Дмитрович 12 0 067-695-36-42
Дорошенко Григорій Миколайович 6 0 097-374-56-90
Кіфік Олена Михайлівна 16 3 068-898-44-33
Івашко Володимир Володимирович 12 2 068-107-71-26
Ващенко Марина Олександрівна 14 2 097-952-83-79
Сухоцький Олексій Віталійович 12 0 096-11-85-872
Тіслюк Іван Іванович 0 0 067-446-64-68
Костюченко Владислав Костянтинович 34 5 050-74-80-448
Куролес Микола Григорович 4 2 097-397-04-94
Зощенко Валерій Вікторович 2 1 097-973-34-31
Синявський Олександр Миколайович 42 5 066-45-41-495
Яременко Михайло Михайлович 13 2 067-277-13-16
Калина Анатолій Миколайович 16 2 067-444-13-48
Дорошенко Григорій Миколайович 6 0 097-374-56-90
Денисенко Сергій Вікторович 13 2 099-325-42-89
Маркович Андрій Юрійович 5 0 099-144-22-21
Ткаченко Наталія Миколаївна 11 1 099-215-93-72
Панасенко Андрій Миколайович 17 2 066-819-84-84
Єремеєв Андрій Володимирович 15 3 050-637-66-86
Жовнер Оксана Миколаївна 6 0 050-042-29-63
Нечай Володимир Іванович 3 0 066-253-10-86
Руднік Андрій Миколайович 0 0 093-492-55-98
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Сакун Інна Анатоліївна 9 1 050-465-42-75
Куліш Валерій Григорович 23 2 050-313-49-90
Костюченко Павло Юрійович 20 0 067-460-91-10
Савицький Ігор Олександрович 22 3 066-140-90-21
Похілько Ярослав Миколайович 11 1 093-486-52-99
Куролес Микола Григорович 2 0 097-397-04-94
Костюченко Владислав Костянтинович 34 5 050-74-80-448
Загалець Олександр Миколайович 54 8 066-737-11-58
Бабич Анатолій Іванович 6 1 095-828-48-08
Куролес Микола Григорович 4 2 097-397-04-94
Загалець Олександр Миколайович 54 8 066-737-11-58
Марченко Григорій Миколайович 5 0 098-424-32-00
Сльозка Анатолій Федорович 19 4 050-720-29-97
Синявський Олександр Миколайович 42 5 066-45-41-495
Корнієнко Тетяна Миколаївна 22 1 066-733-83-05
Омельяненко Лариса Іванівна 12 1 066-99-59-736
Бойчук Валентина Миколаївна 6 0 063-841-21-34
Нечай Володимир Іванович 3 0 066-253-10-86
Кухта Володимир Борисович 11 0 097-244-63-04
Жовнер Оксана Миколаївна 7 0 050-042-29-63
Кухта Володимир Борисович 11 0 097-244-63-04
Руднік Андрій Миколайович 0 0 093-492-55-98
Маркович Андрій Юрійович 5 0 099-144-22-21
Жовнер Оксана Миколаївна 7 0 050-042-29-63
Лизак Григорій Григорович 32 4 050-153-79-80
Хоминська Олеся Сергіївна 16 2 097-573-83-43
Басенко Олександр Олександрович 39 9 063-209-33-95
Бузина Наталія Володимирівна 9 3 097-954-85-79
Верех Антоніна Миколаївна 7 0 050-556-75-93
Дмитришин Андрій Володимирович 8 1 093-129-65-38
Дроботущенко Тетяна Олександрівна 29 4 066-382-02-02
Євчук Денис Вікторович 9 2 093-144-94-10
Єрашов Роман Вікторович 1 0 093-584-65-66
Зіненко Вікторія Вікторівна 13 4 095-092-73-53
Зюзько Федір Миколайович 6 0 097-277-02-44
Іванов Володимир Володимирович 10 1 063-669-04-79
Ісаков Денис Геннадійович 36 5 067-761-89-79
Кашуба Микола Олексійович 7 0 050-984-30-84
Карпенко Марина Олександрівна 17 3 063-856-34-86
Костюк Олег Петрович 13 2 096-576-92-01
Костюченко Павло Юрійович 20 0 067-460-91-10
Котенок Андрій Петрович 16 0 097-194-04-24
Кручек Ольга Олександрівна 11 0 095-517-65-04
Лєсков Валентин Олександрович 40 6 093-047-07-00
Олексієнко Володимир Володимирович 28 7 099-520-52-56
Пирог Людмила Олегівна 4 0 093-45-95-176
Похілько Ярослав Миколайович 11 1 093-486-52-99
Росомаха Микола Олексійович 2 0 063-335-38-63
Савицький Ігор Олександрович 22 3 066-140-90-21
Сапон Костянтин Леонідович 9 0 097-923-69-82
Святная Ольга Володимирівна 4 0 050-64-86-108
Сікач Олексій Іванович 2 0 050-965-30-71
Слесарев Юрій Іванович 10 0 067-345-64-55
Сокол Наталія Миколаївна 6 0 073-096-73-27
Халімон Олександр Миколайович 7 3 099-063-36-47
Чикилевська Оксана Володимирівна 7 1 050-147-08-50
Чікова Тетяна Анатоліївна 4 0 063-718-25-88
Шолох Ольга Володимирівна 9 0 097-655-60-35
Яковлев Андрій Леонідович 12 0 050-465-31-41

адвокати, які чергують
адвокати, які не залучаються (перебування у відпустці, 
тимчасовій непрацездатності тощо)

  Заступник начальника відділу забезпечення взаємодії з надавачами  послуг, договірної роботи та закупівлі послуг з надання безоплатної вторинної правничої допомоги та послуг з медіації управління по роботі з надавачами послуг
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